résumé de l'étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert 

'Ik)E!fIR Spw LbsI.3. visé par l'article 31.65 de la Loi sur la qualité de l'environnement, L.R.Q. 
C. 4-2. 

Un emplacement connu et désigné comme étant : 

1.1 a) le lot numéro UN MILLION CINQ CENT QUATRE- 
VINGT-SEIZE MILLE HUIT CENT QUATRE- 
VINGT-CINQ (1 596 885) Cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval ; 

b) le lot numéro UN MILLION CINQ CENT QUATRE- 
VINGT-SEIZE MILLE HUIT CENT QUATRE- 
VINGT-SIX (1 596 886) Cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval ; 

c) le lot numéro UN MILLION CINQ CENT QUATRE- 
VINGT-SEIZE MILLE HUIT CENT QUATRE- 
VINGT-SEPT (1 596 887) Cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval ; 

d) le lot numéro UN MILLION CINQ CENT QUATRE- 
VINGT-SEIZE MILLE HUIT CENT QUARANTE- 
TROIS (1 596 843) Cadastre du Québec, circonscription 
foncière de Laval. 

1.2 Portant l'adresse civique 509 rue Lindbergh, Laval, Québec 
H7P 2N8 

(ci-après 1'<( Immeuble D) 

2. I?ENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISEE 
PAR L'AVIS 

Le Comparant est propriétaire de 'l'Immeuble en vertu des titres de